

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Teresa Rocha Gonzalez		
Crédito Otorgado:	\$	100,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	3,480.00	3%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	96,520.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		18	meses
Pago Fijo:	\$	8,315.69	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	149,682.49	
CAT:		62.36%	

Referencia 1089036

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	26 de enero de 2018	100,000.00	4,000.00	640.00	3,675.69	8,315.69	96,324.31
2	26 de febrero de 2018	96,324.31	3,852.97	616.48	3,846.25	8,315.69	92,478.06
3	26 de marzo de 2018	92,478.06	3,699.12	591.86	4,024.71	8,315.69	88,453.35
4	26 de abril de 2018	88,453.35	3,538.13	566.10	4,211.46	8,315.69	84,241.89
5	26 de mayo de 2018	84,241.89	3,369.68	539.15	4,406.87	8,315.69	79,835.02
6	26 de junio de 2018	79,835.02	3,193.40	510.94	4,611.35	8,315.69	75,223.67
7	26 de julio de 2018	75,223.67	3,008.95	481.43	4,825.32	8,315.69	70,398.35
8	26 de agosto de 2018	70,398.35	2,815.93	450.55	5,049.21	8,315.69	65,349.14
9	26 de septiembre de 2018	65,349.14	2,613.97	418.23	5,283.49	8,315.69	60,065.65
10	26 de octubre de 2018	60,065.65	2,402.63	384.42	5,528.65	8,315.69	54,537.00
11	26 de noviembre de 2018	54,537.00	2,181.48	349.04	5,785.18	8,315.69	48,751.83
12	26 de diciembre de 2018	48,751.83	1,950.07	312.01	6,053.61	8,315.69	42,698.22
13	26 de enero de 2019	42,698.22	1,707.93	273.27	6,334.50	8,315.69	36,363.72
14	26 de febrero de 2019	36,363.72	1,454.55	232.73	6,628.42	8,315.69	29,735.30
15	26 de marzo de 2019	29,735.30	1,189.41	190.31	6,935.98	8,315.69	22,799.33
16	26 de abril de 2019	22,799.33	911.97	145.92	7,257.81	8,315.69	15,541.52
17	26 de mayo de 2019	15,541.52	621.66	99.47	7,594.57	8,315.69	7,946.96
18	26 de junio de 2019	7,946.96	317.88	50.86	7,946.96	8,315.69	0.00
		Total	42,829.73	6,852.76	100,000.00	149,682.49	